



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:144

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Salvador 02 de Febrero del 2015

No.Orden:41/2015

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

AUCEDA DE LARA, MARIA MAGDALENA

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administracion General--Materiales,Solicitado por Gerencia de Ingenieria y Operaciones	-	-
9	Cada Uno	Lamparas de mercurios 175 watts/220 voltios completas	\$53.50	\$481.50
85	Cada Uno	Metros de cable vulcan 12-3	\$2.30	\$195.50
11	Cada Uno	Tubos Ø4 galvanizados con rosca	\$126.50	\$1,391.50
9	Cada Uno	Cajas de registro 12x8 con tapadera	\$8.90	\$80.10
10	Cada Uno	Tubos de silicon	\$3.90	\$39.00
1	Cada Uno	Termico doble de 30 amperios	\$10.00	\$10.00
2	Cada Uno	Termico sencillo de 40 amperios	\$4.90	\$9.80
1	Cada Uno	Cajas de electrodos 3/32	\$8.50	\$8.50
40	Cada Uno	Metros de cable alma acero para retenidas	\$1.00	\$40.00
10	Cada Uno	Bolsa de cemento	\$10.00	\$100.00
1.5	Cada Uno	Grava #1	\$50.00	\$75.00
1	Cada Uno	Narrillas de Ø3/8	\$4.28	\$4.28
6	Cada Uno	Tubos Ø4 galvanizados con rosca	\$126.50	\$759.00
5	Cada Uno	Tapones de pvc de Ø4" con rosca	\$6.00	\$30.00
7	Cada Uno	Abrazaderas galvanizadas Ø4 con doble perno	\$6.00	\$42.00
22	Cada Uno	Metros de tecnoducto Ø1	\$0.90	\$19.80
1	Cada Uno	Termico doble de 20 amperios	\$10.00	\$10.00
10	Cada Uno	Metros de bandit	\$0.90	\$9.00
1	Cada Uno	Cajas de electrodos 3/32	\$8.50	\$8.50
3	Cada Uno	Bolsa de cemento	\$9.75	\$29.25
1	Cada Uno	Metro de grava #1	\$50.00	\$50.00
16	Cada Uno	Tubo galvanizado Ø2"	\$28.00	\$448.00
1.5	Cada Uno	Malla ciclon	\$160.00	\$240.00
2	Cada Uno	Narrillas de Ø3/8	\$4.28	\$8.56
2	Cada Uno	Cajas de electrodos 3/32	\$8.50	\$17.00
30	Cada Uno	Cemento	\$9.75	\$292.50
2	Cada Uno	Galones de thinner	\$9.00	\$18.00
2	Cada Uno	Galones de anticorrosivo color gris	\$18.50	\$37.00
20	Cada Uno	Metros de cable THHN #6	\$2.25	\$45.00
420	Cada Uno	Metros de cable THHN #4	\$3.75	\$1,575.00
-	-	TOTAL.....	-	\$6,073.79

SON: seis mil setenta y tres 79/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES = \$6,073.79 --- NOTA: CUENTA CON 3 DIAS HABILIS PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCION NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA: Almacenes de INDES (8:30 a 12:00)

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A


Titular o Designado

